v . ímh IlcacI,Snaremur* nonfolemniy vel iudiciaria ,fi abfque figura iudieij ía
niis faue- • ^ erum c t“ ^Ux» c°nfilium > & com m uíieJ pradiéiaJlatuta vel alia ijs fimilia edita , &  pro cía- J
riat. prat-ati ex eo  quamplurimum in hoc deliquifle mationeshuiufmodi,'vel Jimiles eis, faéias fore inci-w

nofcantur, quod in eiufdem Cardinalis prelen tia , uitate prafata inueneris-,potefiatem,capitaneum,toti’
qui contra didum  Petrum Se nefarios conatus ip~ filium* ¿r* commune pradiélos, ac priores artiunu*
lius negotium profequebatur ecclefie memora- memorata ciuitatis, quorum confilio , vel .mandato,
te ,  ad innouationem ftattiti huiufmodi proceífe- praditla Jlatuta de nouo editafatta ejfe dicuntur ;Jiue
runt; cum illa, fi diligenter attenditur, & folicita ijdem priores tn officio ipfo exiltant, fiue iam effê
m editationepenfatur, in la 11 o rem Petri prelibati defierint '¿ex parte nojlra peremptorie citare procu-
non modicum videatur extitiífe prefum pta; pro- res, v t irlfra quindecim dies pojl tua citationis edi-
pter quod laras in fautores ipíius Petri per eum- élum, poteftas, capitaneus,ac priorespradifiiperfo•

Pr eceflorem excommunicationis & inter- naliter; confilium vero &eommuneprafatiperpro-
dicti len tentias, prout in eius proceífibus ,&  de-i curatorem idoneum nojlro fe conJpe£lui reprajen- 
clarationibus fuper hoc habitis continetur ex-¿ tent, nojlris fuper pradiSlts mandatis &  beneplaci-
prefinís, incurrifle videntur ; nos tamen confide- tisparituri,acfaóluri, farecepturi quodiuJUtiaJun-
rantes attentius antique deuotionis affedum , debit. Diem vero citationis, &  formam, (y quic*

Explicar quo iam d id a  ciuitas erga Romanam ecclefiam quid fuper pramiffis duxeris faciendum, nobis per
ioriusde 1!?ter c* t r̂as vrbes Italie quafi quodam clarión tuaspatentes literas,harumjeriem continentes, Jlu-
mentiam. 5 ,tlll°  rehilgebat; ac intendentes tum propter deas fideliter intimare. Dat. liorna apudS.Sabmm

hoc , tum etiam obtentum Cardinalis eiufdem— , non. nouembris anno 1. 
nobis pi opterea cum inftantia fupplicantis, beni- 67 Grauiflime quoq; in Infubria violara erat ,
gne agerecum  eifdem; fpe concepta, quod quan- ecclefiafticadigniras in Terdoneníi epifeopo, qui ^
to  pred idos ducem, confilium , & commune gra- ex iníidijs a facinorofis hominibus necatus fuerat. r»
tioiius in hac parte profequimur, & eis apoftoli- Cum enim Guillelmusmarchio Montisferratiim-
ce bemgnitatis gremium propenfius explicam us, petu Terdonenfem ciuitatem expugnaífet, ipfius P
tanto amplius in ipfius ecclefie ac etiam here- milites fugientem epifcopum cepere,& in vincula *'